
Ergebnisliste KERL 2012:

Schüler C (10):

1. Gagaanpreet Sohal SG 1878 Sossenheim 27:3 9:0
2. Jonas Höller Eintracht Frankfurt 23:9 7:2
3. Yannick Michels TV 1874 Bergen-Enkheim 24:13 7:2
4. Jonas Zimmermann TG 1887 Unterliederbach 20:11 6:3
5. Lorenz Bode TV 1874 Bergen-Enkheim 17:19 4:5
6. Nikolai Grum TG Bornheim 1860 16:23 3:6
7. Jonas Tran SG 1878 Sossenheim 10:20 3:6
8. Valerio Zivkovic-Reguera TuS 1872 Schwanheim 13:22 2:7
9. Marc Mannsfeldt SG 1878 Sossenheim 10:25 2:7
10. Sinedin Babic TTC Dornbusch/Niederursel 9:24 2:7

Schüler B Vorrunde (15):

Gruppe 1

1. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 21:4 7:0
2. Lukas Rasch-Hegelund TV Niederrad 20:8 6:1
3. Lukas Fischer TV 1874 Bergen-Enkheim 16:13 4:3
4. Felix Tran SG 1878 Sossenheim 14:12 4:3
5. Marvin Vogel SV Vikt. Preußen 14:16 3:4
6. Fela Lawal TV 1874 Bergen-Enkheim 12:15 3:4
7. Eric Schneider Eintracht Frankfurt 5:18 1:6
8. Yassine Atmani TG 1887 Unterliederbach 5:21 0:7

Gruppe 2

1. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 18:2 6:0
2. Peter Tran SG 1878 Sossenheim 16:4 5:1
3. Hendrik Benteler TV 1874 Bergen-Enkheim 13:9 4:2
4. Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim 10:13 3:3
5. Jonathan Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim 9:16 2:4
6. Omar Amin TSG Nordwest Frankfurt 8:17 1:5
7. Gagaanpreet Sohal SG 1878 Sossenheim 5:18 0:6

Schüler B Endrunde (15):

Gruppe 1

1. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 18:6 6:0
2. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 17:6 5:1
3. Peter Tran SG 1878 Sossenheim 14:6 4:2
4. Lukas Rasch-Hegelund TV Niederrad 12:9 3:3
5. Hendrik Benteler TV 1874 Bergen-Enkheim 7:13 2:4
6. Felix Tran SG 1878 Sossenheim 4:17 1:5
7. Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim 3:18 0:6
8. Lukas Fischer TV 1874 Bergen-Enkheim 0:0 0:0

Gruppe 2

1. Marvin Vogel SV Vikt. Preußen 18:6 6:0
2. Jonathan Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim 17:8 5:1



3. Fela Lawal TV 1874 Bergen-Enkheim 14:8 4:2
4. Eric Schneider Eintracht Frankfurt 9:14 2:4
5. Yassine Atmani TG 1887 Unterliederbach 9:14 2:4
6. Omar Amin TSG Nordwest Frankfurt 8:16 2:4
7. Gagaanpreet Sohal SG 1878 Sossenheim 9:18 0:6

Männliche Jugend Vorrunde (19):

Gruppe 1

1. Fabio Prota TV Eschersheim 1895 15:1 5:0
2. Namik Eren TV 1874 Bergen-Enkheim 12:3 4:1
3. Robin Pile TG 1887 Unterliederbach 10:8 3:2
4. Felix Bühring-Uhle TV Eschersheim 1895 6:12 2:3
5. David Beckmann Eintracht Frankfurt 6:12 1:4
6. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 2:15 0:5

Gruppe 2

1. Dzemo Uskokovic TG 1887 Unterliederbach 15:0 5:0
2. Ilija Ilic TG 1887 Unterliederbach 11:9 3:2
3. Mike Deissler Eintracht Frankfurt 9:11 3:2
4. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 8:9 2:3
5. Max Acker TV Eschersheim 1895 9:13 1:4
6. Jonathan Ganss TSG Oberrad 4:14 1:4

Gruppe 3

1. Johannes Dielmann Eintracht Frankfurt 10:7 3:1
2. Mussie Haile TV Eschersheim 1895 11:8 3:1
3. Michael Murawski TV Eschersheim 1895 9:8 2:2
4. Hamza Alangouri TG 1887 Unterliederbach 10:9 2:2
5. Ariel Trapp TSG Nordwest Frankfurt 4:12 0:4
6. Raphael Vogel SV Vikt. Preußen 0:0 0:0

Männliche Jugend Endrunde (17):

Gruppe 1

1. Dzemo Uskokovic TG 1887 Unterliederbach 23:9 7:1
2. Fabio Prota TV Eschersheim 1895 21:8 6:2
3. Johannes Dielmann Eintracht Frankfurt 22:12 6:2
4. Mussie Haile TV Eschersheim 1895 19:15 5:3
5. Michael Murawski TV Eschersheim 1895 18:13 4:4
6. Namik Eren TV 1874 Bergen-Enkheim 11:18 3:5
7. Mike Deissler Eintracht Frankfurt 10:21 2:6
8. Ilija Ilic TG 1887 Unterliederbach 11:22 2:6
9. Robin Pile TG 1887 Unterliederbach 5:22 1:7

Gruppe 2

1. Hamza Alangouri TG 1887 Unterliederbach 16:8 5:1
2. Max Acker TV Eschersheim 1895 16:10 4:2
3. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 14:10 4:2
4. Jonathan Ganss TSG Oberrad 11:12 3:3



5. Felix Bühring-Uhle TV Eschersheim 1895 11:15 3:3
6. Ariel Trapp TSG Nordwest Frankfurt 13:16 2:4
7. David Beckmann Eintracht Frankfurt 8:18 0:6
8. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 0:0 0:0

Schüler A Vorrunde (21):

Gruppe 1

1. Mübin Alku TV Eschersheim 1895 18:3 6:0
2. Max Acker TV Eschersheim 1895 15:6 5:1
3. Felix Höller Eintracht Frankfurt 14:7 4:2
4. Marko Grabarevic SV Vikt. Preußen 13:11 3:3
5. Marvin PorsielTV Niederrad 6:16 1:5
6. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 4:15 1:5
7. Daniele D'AcriEintracht Frankfurt 4:16 1:5

Gruppe 2

1. Amin Kadiri TG 1887 Unterliederbach 13:6 4:1
2. Felix Bühring-Uhle TV Eschersheim 1895 13:10 3:2
3. Max Fagioli Eintracht Frankfurt 10:8 3:2
4. Sebastian Neumann TSG Oberrad 10:12 2:3
5. Lukas Rasch-Hegelund TV Niederrad 9:11 2:3
6. Nabil Kharbach TSG Nordwest Frankfurt 6:14 1:4
7. David Beckmann Eintracht Frankfurt 0:0 0:0

Gruppe 3

1. Jonathan Ganss TSG Oberrad 13:5 4:1
2. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 11:7 3:2
3. Johannes Amann TV Eschersheim 1895 9:10 3:2
4. Peter Tran SG 1878 Sossenheim 10:9 2:3
5. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 6:12 2:3
6. Raphael Dzialowski TSG Nordwest Frankfurt 7:13 1:4
7. Hendrik Benteler TV 1874 Bergen-Enkheim 0:0 0:0

Schüler A Endrunde (19):

Gruppe 1

1. Mübin Alku TV Eschersheim 1895 23:5 7:1
2. Jonathan Ganss TSG Oberrad 20:6 6:2
3. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 20:13 6:2
4. Max Acker TV Eschersheim 1895 18:13 5:3
5. Felix Höller Eintracht Frankfurt 15:13 4:4
6. Felix Bühring-Uhle TV Eschersheim 1895 10:18 3:5
7. Johannes Amann TV Eschersheim 1895 12:20 3:5
8. Amin Kadiri TG 1887 Unterliederbach 11:19 2:6
9. Max Fagioli Eintracht Frankfurt 2:24 0:8

Gruppe 2

1. Marko Grabarevic SV Vikt. Preußen 13:6 4:1
2. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 12:5 4:1



3. Peter Tran SG 1878 Sossenheim 13:8 4:1
4. Marvin PorsielTV Niederrad 10:11 2:3
5. Sebastian Neumann TSG Oberrad 8:13 1:4
6. Lukas Rasch-Hegelund TV Niederrad 2:15 0:5

Gruppe 3

1. Raphael Dzialowski TSG Nordwest Frankfurt 6:3 2:0
2. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 5:3 1:1
3. Nabil Kharbach TSG Nordwest Frankfurt 1:6 0:2
4. Daniele D'AcriEintracht Frankfurt 0:0 0:0

Weiblich Runde 3 (15):

Gruppe 1

1. Sara Schell TV 1874 Bergen-Enkheim 12:3 4:0
2. Sophia Zhou SG 1878 Sossenheim 9:6 3:1
3. Wanda Petkovic TV 1874 Bergen-Enkheim 9:10 2:2
4. Anh-Minh Nguyen SG 1878 Sossenheim 6:9 1:3
5. Michelle Blank TSV Sachsenhausen 1857 4:12 0:4

Gruppe 2

1. Salina Babic TTC Dornbusch/Niederursel 9:3 3:0
2. Louisa Kirchner TSV Sachsenhausen 1857 8:3 2:1
3. Hasret Yasar TuS 1872 Schwanheim 4:6 1:2
4. Alexandra Dorn SG 1878 Sossenheim 0:9 0:3

Gruppe 3

1. Brianna Traut SG 1878 Sossenheim 12:1 4:0
2. Antonia Petri TSG Oberrad 9:3 3:1
3. Cynthia Ulrich SG 1878 Sossenheim 7:6 2:2
4. Yousra Belhadji SG 1878 Sossenheim 3:11 1:3
5. Alma Latifi SG 1878 Sossenheim 2:12 0:4

Teilnehmer BVR:

Quotenplätze
Ersatzplätze

Weiblich Runde 4 (14):

Gruppe 1

1. Sara Schell TV 1874 Bergen-Enkheim 18:3 6:0
2. Anh-Minh Nguyen SG 1878 Sossenheim 16:7 5:1
3. Wanda Petkovic TV 1874 Bergen-Enkheim 14:8 4:2
4. Sophia Zhou SG 1878 Sossenheim 10:10 3:3
5. Louisa Kirchner TSV Sachsenhausen 1857 6:15 2:4
6. Michelle Blank TSV Sachsenhausen 1857 8:17 1:5
7. Salina Babic TTC Dornbusch/Niederursel 6:18 0:6



Gruppe 2

1. Hasret Yasar TuS 1872 Schwanheim 18:3 6:0
2. Brianna Traut SG 1878 Sossenheim 17:6 5:1
3. Alexandra Dorn SG 1878 Sossenheim 13:8 4:2
4. Antonia Petri TSG Oberrad 14:9 3:3
5. Cynthia Ulrich SG 1878 Sossenheim 6:12 2:4
6. Yousra Belhadji SG 1878 Sossenheim 3:16 1:5
7. Alma Latifi SG 1878 Sossenheim 1:18 0:6

Teilnehmerinnen BVR:

Weibliche Jugend
Schülerinnen A
Schülerinnen B
Schülerinnen C

gez. Dirk Hertsch

Stand: 06.03.2012

Änderungen vorbehalten !


